АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК»

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.12.2017 № 1492

г. Кирово-Чепецк

О приостановлении действия абзаца пятого пункта 4.5 раздела 4

Положения об оплате труда работников муниципальных организаций

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской

области, осуществляющих различные виды экономической

деятельности

 В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Уставом муниципального образования «Город Кирово-Чепецк»

Кировской области, постановлением администрации муниципального

образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области от 07.07.2015

№ 1261 «О системе оплаты труда работников муниципальных организаций

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области»

администрация муниципального образования «Город Кирово-Чепецк»

Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Приостановить до 01.01.2019 действие абзаца пятого пункта 4.5

раздела 4 Положения об оплате труда работников муниципальных

организаций муниципального образования «Город Кирово-Чепецк»

Кировской области, осуществляющих различные виды экономической

деятельности, утвержденного постановлением администрации

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области от

17.04.2017 № 409 «Об оплате труда работников муниципальных организаций

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области,

consultantplus://offline/ref=F9F4F963981B6984B6265F5F3AAA5B2C44BA67EF53895C51F45BC9C68Cf3D7J

осуществляющих различные виды экономической деятельности».

2. Настоящее постановление вступает в силу после его

официального  опубликования.

Глава администрации

муниципального образования

«Город Кирово-Чепецк»

Кировской области          М.А. Шинкарёв